2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2015
	№
	764

О подготовке документации по планировке территории и проектам межевания земельных участков
Руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании заявлений Управления жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа (УЖ и С Березовского ГО)

п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению жизнеобеспечения и строительства Березовского городского округа организовать подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания земельного участка) для строительства внутриквартальных водопроводных сетей в пос. ш.«Березовская по улицам: Солнечная, Светлая, Новогодняя, Троицкая, Леонова, Васильковая, в г.Березовском Кемеровской области.
2. Содержание документации по планировке территории строительства сетей,  настоящего постановления, должно быть выполнено в соответствии со ст.41,42,43 Градостроительного кодекса РФ.

3. Рекомендовать заинтересованным лицам  подать предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, в течение 10 дней с даты опубликования настоящего постановления в газете «Мой город» приложение «Местная власть».

Предложения направляются по адресу: г.Березовский, пр.Ленина, 22, каб.26, с 8.30 до 17.30 часов, понедельник-пятница.

3. Комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории Березовского городского округа осуществить проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным ч.10 ст.45 Градостроительного кодекса РФ.

4. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа (Волкова Н.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город», «Местная власть».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Березовского городского округа  по строительству Цыкину В.А.

6.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа                                                                                  Д.А.Титов

Горшенина Н.В.
3-18-85